ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ КОРПОРАТИВНОЙ МОМЕНТАЛЬНОЙ КАРТЫ

______________________________________________________________________________________________, ИНН ____________________________

                                                                    (полное наименование Клиента)

В соответствии с заключенным Договором о выпуске и обслуживании корпоративных карт №___________от _____________________ 20___г.,

прошу выдать Карту Visa Business неперсонализированная/ Мир Бизнес неперсонализированная

Номер карты               

Фамилия

Имя

Отчество

Кодовое слово (девичья фамилия матери):

Информация о СНИЛС (при наличии):    _    _    _

ИНН (при наличии)

Гражданство:  Пол:        мужской              женский

Документ, удостоверяющий

личность:
 серия: номер:

Выдан: дата: кем:

Дата

рождения:
 Место рождения:

Адрес регистрации:

Адрес фактический:

Мобильный телефон:   E-mail

Должность:

 Подключить услугу SMS-банкинга Номер телефона1

Для иностранных граждан

Документ, подтверждающий право иностранного гражданина на пребывание

(проживание) в Российской Федерации (серия (при наличии) и номер документа, дата

начала срока действия права пребывания (проживания), дата окончания срока
действия права пребывания (проживания).)

Миграционная карта (заполняется в случае отсутствия иных документов)

(серия (при наличии) и номер карты, дата начала срока пребывания и дата окончания
срока пребывания в РФ)

Согласие на передачу Банку моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении на выдачу корпоративной моментальной карты

(далее – Заявление), в целях заключения и исполнения Договора о выпуске и обслуживании корпоративных карт, предоставлено в соответствии с

п. 5.1.23 Условий выпуска и обслуживания корпоративных банковских карт (Приложение 4 к Договору комплексного банковского обслуживания

в ТКБ БАНК ПАО).

Я уведомлен, что заявление на отзыв такого Согласия направляется мною Клиенту.

__________________________

(подпись Держателя карты)

 НАСТОЯЩИМ ПОДТВЕРЖДАЮ, ЧТО:

 информация, приведенная в настоящем Заявлении, является полной и достоверной.

 обязуюсь нести ответственность по всем операциям, совершенным с использованием Карты, выпущенной на основании настоящего Заявления;

 c Тарифами Банка, Условиями выпуска и обслуживания корпоративных банковских карт согласен и присоединяюсь к ним;

 обязуюсь не передавать Карту и/или ПИН в пользование другим лицам и хранить номер ПИНа отдельно от Карты.

Держатель карты:

_________________________/_______________________/                                “_____”________________ 20__ г.

                 (подпись)                               (Ф.И.О.)

Клиент:
Настоящим предоставляю Держателю карты полномочия на получение Карты для осуществления операций по Корпоративному счету, в том числе для
внесения наличных денежных средств на Расчетный счет Клиента. Достоверность сведений, указанных в настоящем Заявлении, удостоверяю.

_________________________    _________________________/_______________________/                     “_____”________________ 20__ г.
                   должность                                      (подпись)                               (Ф.И.О.)

М.П.

Заполняется Банком

Полномочия проверены, карта выдана Подпись ФИО   Дата   /   /

1 При изменении/добавлении телефонного номера необходимо оформить новое заявление на подключение услуги SMS – банкинга

РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ КАРТЫ

Я,

ФИО

Документ,

удостоверяющий

личность

Тип    Серия  Номер  код подразделения

Дата

выдачи
 выдан

Настоящим подтверждаю, что получил(а) в ТКБ БАНК ПАО (Генеральная лицензия на осуществление банковских операций № 2210 от 02 июня 2015 г. зарегистрированном

Банком России 24.12.1992 года за №2210, ОГРН № 1027739186970) указанную ниже банковскую карту:

Карту и запечатанный ПИН-конверт

получил. Механические повреждения

отсутствуют. ПИН-конверт не поврежден.

Категория карты

Номер карты               
Срок

действия

по

  /

ФИО лица, получившего карту  Подпись  Дата   /   /

Карту выдал, документы

проверил, идентификацию провел
 Подпись  Дата   /   /